
Alena M. (cudla08) ID 127252 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.6.2024, 7:41

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínkové a ostatní návštěvníčci MMB a MMA :)

  Děkuji, že jste nahlédli do mého albíčka, a popř. projevili o nějakou věc zájem.

 Věcičky uvedené v albíčku jsou po naší holčicce Verunce, mamince Alence či tatínkovi Vlastíkovi. Když budou od někoho
jiného, uvedeme v textu :) Věcičky, které nabízím nejsou nijak zničené, ale samozřejmě jsou nošené.
  Některé jsou i nové, nestihli jsme třeba unosit, či nevhodný dárek, atd., ale to v textu bude uvedené.

 Při objednávce máte nárok jen na jednu věc zdarma z mého albíčka.

 Kdybyste měli jakýkoliv dotaz, prosím, ptejte se, ať předejdeme pozdějším nepříjemnostem :)

 Vámi vybrané a zaplacené zboží se budu snažit poslat co nejdříve a vždy Vás budu informovat. Nějaké věci jsou vyprané i
nevyprané. Upozorním.

 Věci budu rezervovat dle naší dohody. Pokud si rezervaci rozmyslíte, prosím, dejte mi vědět, ať věcičky zbytečně neblokuji.
Zboží, které jste zaplatili, a potom si to rozmyslíte, že už ho nechcete, tak peníze nevracím. Balíčky posílám doporučeně, kdo
chce zaslat zboží obyčejně, potom za to neručím.

 K poštovnému si připočítám 8,- Kč za balné a poplatek bance.

 Děkuji za pochopení a za společnou spolupráci.

 Přeji Vám spokojené nakupování.

 Alena

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

